

PROPOSTA

REFERENTE.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00009/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS E MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB.

PROPONENTE: RG MAGAZINE LTDA

CNPJ: 08.170.630/0001-16

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
1	ABC - 72 PEÇAS	XALINGO	UND	20	22,90	458,00
2	ABELHA - DIDÁTICA	TATETI	UND	13	37,00	481,00
3	BRINQUEDO EDUCATIVO ACTIVITY HOUSE	TATETI	UND	12	59,50	714,00
8	ÁRVORE PEDAGÓGICA - 87 PEÇAS	SM	UND	12	91,90	1.102,80
11	CAIXA TÁTIL	CARLÚ	UND	10	66,00	660,00
12	CARIMBOS ANIMAIS DOMÉSTICOS - 10 PEÇAS	XALINGO	UND	10	39,80	398,00
16	CARIMBOS MEIOS DE TRANSPORTE - 10 PEÇAS	XALINGO	UND	10	39,80	398,00
17	CARRINHO ENCANTADO - DIDÁTICO	CARDOSO	UND	15	39,90	598,50
18	CARRINHO EURO RESGATE	DISMAT	UND	15	20,50	307,50
22	COGUMELO - DIDÁTICO	DIVERTOYS	UND	15	69,50	1.042,50
24	ACHE E ENCAIXE FAZENDINHA	NIG	UND	5	29,50	147,50
28	DISCRIMINAÇÃO AUDITIVA - 24 JOGOS	SINQUE	UND	5	357,00	1.785,00
29	DOMINÓ ATÉ 9 - 55 PEÇAS	SINQUE	UND	5	43,00	215,00
34	JACARÊ JUNIOR - DIDÁTICO	TATETI	UND	10	20,50	205,00
36	KIT INSTITUTO DE BELEZA	ZUCA TOYS	UND	10	15,50	155,00
42	MEU JANTARZINHO	BIG STAR	UND	20	15,00	300,00
44	NUMERAIS COM PINOS - 10 PEÇAS	CARLÚ	UND	5	22,00	110,00
47	URSINHOS ALINHAVOS - 9 PEÇAS	SINQUE	UND	15	47,00	705,00
48	VIOLÃO INFANTIL	TUTATI	UND	30	6,95	208,50
51	ALFABETO MOVEL EM MADEIRA COM 26 PEÇAS MEDINDO 25,5X21,5CM	CARLÚ	UND	50	29,90	1.495,00
61	BABY STAR MAX BLOCOS - 144 PEÇAS	MONTE LIBANO	UND	10	40,00	400,00
62	BALDE COM FAS E MOLDES DE PRAIA	TATETI	UND	15	9,70	145,50
63	BAMBOLE 60 CM PLASTICO	NAKA TOYS	UND	150	3,35	502,50
69	BOLA DE BORRACHA - LATEX N° 8	PENALTY	UN	5	10,55	52,75

Caro

73	BOLA DE VINIL - 20 CM	MERCUR	UN	5	7,00	35,00
75	BOLA DE VOLEIBOL TAMANHO E PESO ADEQUADOS, CORES VARIADAS, USO EM QUADRA.	PENALTY	UND	40	41,00	1.640,00
90	CARIMBO ALFABETO EM LETRAS DE FORMA MAIÚSCULAS - 26 PEÇAS	NIG	UND	6	53,80	322,80
96	CELULAR DO BEBÊ	BUBA	UN	13	27,95	363,35
99	CHUTEIRA PARA CAMPO, MATERIAL EM PVC, CORES SORTIDAS E TAMANHOS VARIADOS.	UMBRO	PAR	300	64,80	19.440,00
119	CONJUNTO DE PANELINHAS	NIG	CJ	15	9,90	148,50
127	DOMINÓ DE METADES - 28 PEÇAS	XALINGO	JG	5	19,80	99,00
128	DOMINÓ DE ANIMAIS DO ZOOLOGICO - 28 PEÇAS	CARLÚ	JG	5	19,80	99,00
135	DOMINO SUBTRACAO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS MEDINDO 17X10CM	CARLÚ	UND	50	19,90	995,00
138	DOMINO QUANTIDADE - 28 PEÇAS	CARLÚ	UND	5	19,90	99,50
161	JOGO DA MEMÓRIA FRUTAS, LEGUMES E HORTALIÇAS - 40 PEÇAS	CARLÚ	JG	5	21,50	107,50
168	KIT MAXMONTATUDO INFANTIL - 156 PEÇAS	AIS E FILHO	JG	10	42,00	420,00
169	KIT QUEBRA CUCA - 200 PEÇAS	GROW	JG	10	44,70	447,00
181	MEDALHA, MATERIAL METAL COR DOURADA DIAMETRO 28 FINALIDADE HONRA AO MERITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA.	VITÓRIA	UND	500	2,30	1.150,00
183	MULT BLOCKS COLORIDOS - 50 PEÇAS	XALINGO	JG	5	18,40	92,00
237	REDE DE FUTSAL BRANCO FIO 4	PANGUÉ	PAR	5	128,50	642,50
246	TATAMES EVA (50X50 / 100X100)	IBEL	UND	100	52,00	5.200,00
260	TORRE DE ENCAIXE - 5 PEÇAS	TATETI	UND	15	36,35	545,25
262	TRICICLO - JOANINHA	XALINGO	UND	50	110,00	5.500,00
263	TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO GRANDE.	VITÓRIA	UND	100	58,50	5.850,00
264	TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO MEDIO.	VITÓRIA	UND	100	51,20	5.120,00
	VALOR TOTAL:					60.903,45

VALOR TOTAL DA PROPOSTA :R\$ 60.903,45 (SESSENTA MIL NOVECENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL

ENTREGA DE MERCADORIA: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL

DECLARAMOS ACEITAR INTEGRALMENTE AS CONDIÇÕES DESTES CERTAME LICITATÓRIO, CONFORME LEGISLAÇÃO FEDERAL PERTINENTE.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0099-X

CONTA: 29.386-5



Cajazeiras, 17 de junho de 2022.

Caio Feitosa Ramalho Galvão
 Caio Feitosa Ramalho Galvão
 CPF: 079.487.224-75
 Sócio Administrativo